MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ibirité

 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
3120101081  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 006/2022

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
- CAMPUS IBIRITÉ, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.171, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, tendo em
vista o Termo de Posse do dia 24/10/2019, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU
de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20;
DIVULGA o resultado final do Edital Nº 006/2022

SETOR: BIBLIOTECA
Área: Administração, Arquivologia, Biblioteconomia, História, Letras Ou Pedagogia
Nomes CPF Nota - 1ª etapa Nota - 2ª etapa Total Resultado
Renata Magro ***.949.046-** 52,7 98 150,7 Aprovado (a)
Marisa Valdete Ferreira ***.432.356-** 30 x 30 Desclassificado (a)*
SETOR: PLANEJAMENTO DE ENSINO
Área: Letras, Pedagogia, Psicologia Ou Serviço Social

Nomes CPF Nota - 1ª etapa Nota - 2ª etapa Total Resultado
Larissa Malta Vasconcelos ***.826.536-** 97,9 97,3 195,2 Aprovado (a)
Francielly Cristina Ribeiro ***.824.236-** 96,5 88,7 185,2 Classificado (a)
Keity Souza ***.822.026-** 82,3 82,3 164,6 Classificado (a)
Gabriel Porto Coelho ***.734.576-** 73 78,5 151,5 Classificado (a)
Andreina Meirielle Souza ***.614.116-** 97,2 x 97,2 Desclassificado (a)*
Tamara Lacerda ***.044.366-** 85,1 x 85,1 Desclassificado (a)*
Maria Eduarda da Silva Rocha ***.902.456-** 60,2 x 60,2 Desclassificado (a)*

* Conforme o item 4.1.1 do Edital 006/2022

Ibirité, 13 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Oiti Jose de Paula, Diretor(a) Geral - Campus Ibirité, em 13/04/2022, às 15:57, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1161447 e o
código CRC A40F7617.

23825.000217/2022-35 1161447v1